２０２１年１１月２６日

お客さま各位

石巻商工信用組合

特殊詐欺被害未然防止で石巻警察署より感謝状

 石巻商工信用組合（理事長 梶谷 啓二）では、特殊詐欺をはじめとする犯罪被害を

未然に防止するため、積極的に被害防止に取り組んでおります。

 今般、職員の適切な対応により２件の特殊詐欺被害を未然に防止したとして、２０

２１年１１月１２日に前谷地支店並びに同支店職員２名が宮城県石巻警察署より感

謝状を拝受いたしましたので、お知らせいたします。

 当組合では、お客さまの大切なご預金をお守りするため、お客さまへの積極的な声

掛けを行い、今後とも詐欺被害の未然防止に努めてまいります。

以 上

石 巻 商 工 信 用 組 合

地域の皆さまとともに歩み続ける